
ПОСТАНОВА
засідання вченої ради Державного біотехнологічного університету

від 20 листопада 2025 р. з питання №1 порядку денного
«Складання повноважень заступника голови вченої ради Державного

біотехнологічного університету»

Заслухавши та обговоривши інформацію заступника голови вченої
ради Державного біотехнологічного університету Михайлова Валерія
Михайловича відповідно до службової записки №01-1865 від 12.11.2025 р.
про складання повноважень заступника голови вченої ради Державного
біотехнологічного університету вчена рада засвідчує факт складання
повноважень заступника голови вченої ради Державного біотехнологічного
університету (підстава службова записка №01-1865 від 12.11.2025 р.).



ПОСТАНОВА
засідання вченої ради Державного біотехнологічного університету

від 20 листопада 2025 р. з питання №2 порядку денного
«Вибори голови вченої ради Державного біотехнологічного університету»

Заслухавши голову лічильної комісії Романова Олексія Васильовича
про результати таємного голосування щодо обрання Голови вченої ради
Державного біотехнологічного університету, вчена рада університету
ухвалила: вважати обраним Головою вченої ради Державного
біотехнологічного університету проректора з наукової роботи, д. т. н.,
професора Михайлова Валерія Михайловича.



ПОСТАНОВА
засідання вченої ради Державного біотехнологічного університету

від 20 листопада 2025 р. з питання №3 порядку денного
«Вибори заступника голови вченої ради Державного біотехнологічного

університету»

Відповідно до Положення про Вчену раду Державного
біотехнологічного університету Розділу 3. Склад вченої ради та порядок його
формування, пункту 3.9. Заступник голови Вченої ради Університету
обираються за поданням обраного голови Вченої ради прямим відкритим
голосуванням.

Заслухавши та обговоривши інформацію Голови вченої ради
Державного біотехнологічного університету Михайлова Валерія Михайловича
щодо кандидатури заступника голови вченої ради Державного
біотехнологічного університету вчена рада університету ухвалила: вважати
обраною заступником голови вченої ради Державного біотехнологічного
університету Бірченко Наталію Олександрівну – Голову первинної
профспілкової організації університету.



ПОСТАНОВА
засідання вченої ради Державного біотехнологічного університету

від 20 листопада 2025 р. в частині різне порядку денного

1. Інформування про участь у засідання ради проректорів з наукової
роботи.

Заслухавши та обговоривши інформацію проректора з наукової
роботи Михайлова Валерія Михайловича щодо участі у засіданні ради
проректорів з наукової роботи вчена рада постановляє: інформацію прийняти
до відома.

2. Про підготовку до позапланової атестації університету за
суспільним і аграрно-ветеринарним науковими напрямами.

Заслухавши та обговоривши інформацію проректора з наукової
роботи Михайлова Валерія Михайловича щодо підготовки до позапланової
атестації університету за суспільним і аграрно-ветеринарним науковими
напрямами вчена рада постановляє:

1. інформацію прийняти до уваги;
2. поновити роботу робочих груп з підготовки атестаційних матеріалів

за суспільним і аграрно-ветеринарним напрямами.
Відповідальні – Шевченко М.В., Кащена Н.Б.


